REGISTRO AUTO DE RECONOCIMIENTO DE PERSONERÍA DE APODERADO

Proceso: RF-Responsabilidad Fiscal

Código: RRF-015

Versión: 02

AUTO No.001 DE RECONOCIMIENTO DE PERSONERÍA DE APODERADO

En la ciudad de Ibagué, a los (2) días del mes de febrero de 2022, dos mil veintidós el suscrito funcionario investigador y/o de conocimiento, procede a reconocer personería a la Doctora OLGA LUCIA GONZALEZ CASTILLO, identificada con la cédula 1.110.513.743 expedida en Ibagué Tolima y tarjeta profesional número 331537 del Consejo Superior de la Judicatura, para actuar en nombre y representación de la compañía de seguros PREVISORA S.A. identificada con el Nit 860.002.400-2, según el poder enviado vía correo electrónico el día 20/12/2021, y que obra en el cartulario a folios (160-164), dentro del proceso No.112- 180 - 2018, adelantado ante el Hospital Regional del Líbano Tolima.

NOTIFÍQUESE

CRISTHIAN RICARDO ABELLO ZAPATA

Director Técnico de Responsabilidad Fiscal

NELSON MARULANDA RODRIGUEZ

Funcionario Investigador



Proceso: GE . Gestión de Enlace Código: RGE-25 Versión: 01

SECRETARIA COMUN - SECRETARIA GENERAL NOTIFICACION POR ESTADO

A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	CONTENIDO DE LA NOTIFICACIÓN
TIPO DE PROCESO	Ordinario de Responsabilidad Fiscal
ENTIDAD AFECTADA	HOSPITAL REGIONAL DEL LIBANO TOLIMA
IDENTIFICACION PROCESO	112 -180-2018
PERSONAS A NOTIFICAR	Dra. OLGA LUCIA GONZALEZ CASTILLO, apoderada de La Compañía de seguros PREVISORA SA.
TIPO DE AUTO	AUTO DE RECONOCIMIENTO DE PERSONERIA DE APODERADO
FECHA DEL AUTO	02 DE FEBRERO DE 2022
RECURSOS QUE PROCEDEN	NO PROCEDE RECURSO ALGUNO

Se fija el presente **ESTADO** en un lugar público y visible de la Cartelera de la Secretaría Común – Secretaria General de la Contraloría Departamental del Tolima a las 07:45 a.m., del día 04 de febrero de 2022.

ESPERANZA MONROY CARRILLO Secretaria General

NOTA DE DESFIJACION DEL ESTADO

El presente **ESTADO** permaneció fijado en un lugar público y visible de la Secretaría Común – Secretaría General de la Contraloría Departamental del Tolima, desde la hora y fecha fijada hasta el mismo día 04 de Febrero de 2022 a las 06:00 pm.

ESPERANZA MONROY CARRILLO

Secretaria General

Elaboró: Juan M. Sanchez.